

1.2 开标一览表

项目名称：赤田水库二级保护区及周边散户农村生活污水处理设施安装项目

采购编号：HNZT22-003

包号	项目内容	投标报价 (人民币/元)	合同履行期限	备注
项目本身	赤田水库二级保护区及周边散户农村生活污水处理设施安装项目	总价大写：贰佰肆拾肆万贰仟叁佰陆拾肆元叁角贰分 总价小写：2442364.32元	自签订合同之日起 120 天内完成货物 交付及安装	

注：1. 投标报价应包含涉及本项目的费用，包含运输、安装调试、税费等。

供应商名称： 海南南洋新鑫环保科技有限公司 （盖公章）

法定代表人或其委托代理人： 李日 （签字或盖章）

日期： 2022 年 3 月 17 日



1.3 分项报价明细表

项目名称：赤田水库二级保护区及周边散户农村生活污水处理设施安装项目

采购编号：HNZT22-003

序号	名称	内容（规格）	单位	数量	单价（元）	小计	备注
1	分散式污水处理设备	1、采用无动力污水处理设备，无需提升泵及电控箱，日处理污水量 0.3m ³ ； 2、出水水质达到海南三级排放标准； 3、采用半地上式安装； 4、应急污水处理量可增加 50%以上并保证达标； 5、污水站外 5 米远处无异味，出水水质无异味； 6、设备占地面积：≤1.0m ² ； 7、设备外壳及填料要求耐腐蚀、抗紫外线、耐老化，可用 20 年以上； 8、维护方便，不堵塞，可持续运行 10 年以上，无需加药剂。	套	200	8963.00	1792600.00	品牌：广州格林 规格：BEC-0.3-C
2	成品化粪池	1、化粪池按覆土设计，覆土厚度按≤0.6m； 2、成品化粪池容积：V=1.5m ³ ； 3、耐腐蚀、强度高、使用寿命长； 4、化粪池分成 3 格，每格都有一个独立的∅ 450mm 的检修人孔，塑料井盖； 5、化粪池上方混凝土硬化地面，高出周边地面 50mm；	个	200	1550.00	310000.00	品牌：佳泉 规格：V=1.5m ³
3	C25 混凝土设备基础	1、坑底夯实； 2、混凝土基础尺寸：按图施工； 3、混凝土标号 C25。 4、规格：1200*600*200(h)mm 5、每户混凝土量 0.15m ³	项	200	170.00	34000.00	现场制作
4	人工土方开挖	1、管沟及设备基坑土方开挖、回填、夯实。	m ²	368	68.49	25204.32	
5	草坪绿化	1、每个污水站周边敷设 2m ² 的大叶草； 2、浇水养活。	m ²	400	42.80	17120.00	



6	管道 De110	1、连接化粪池及污水处理设备； 2、采用排水 PVC 的 A 管	m	2400	30.82	73968.00	品牌：联塑 规格： De110
7	管道 De50	1、污水处理设备出口至排放点； 2、采用排水 PVC 的 A 管	m	2400	12.28	29472.00	品牌：联塑 规格：De50
8	安装 调试	1、每户在具备污水的情况下，在 15 天内将污水调试至达标； 2、调试污水量超过 50%的状况下，污 水设备能正常运行。	套	200	500.00	100000.00	
9	系统 集成 技术 服务	1、建立每户污水分散式设备档案，包 括实际污水量、污水成分、出水水质、 运行时间等； 2、建立每户污水分散式设备售后服务 机制。	项	200	300.00	60000.00	
投标总额		(小写) 2442364.32 元					
		(大写) 贰佰肆拾肆万贰仟叁佰陆拾肆元叁角贰分					

注：1、供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

供应商名称： 海南南洋新鑫环保科技有限公司 （盖公章）

法定代表人或其委托代理人： 李如日 （签字或盖章）

日期： 2022 年 3 月 7 日



附件 1：报价一览表（第二次报价）

项目名称：赤田水库二级保护区及周边散户农村生活污水处理设施安
装项目

采购编号：HNZT22-003

包号	项目内容	投标报价 (人民币/元)	其他承诺
项目 本身	赤田水库 二级保护 区及周边 散户农村 生活污水 处理设施 安装项目	大写：贰佰肆拾叁万捌仟玖佰元整 小写：2438900.00元	无

注：1. 报价应包含磋商文件所规定的招标范围的全部内容。

2. 此表不装订在响应文件中，供应商签名、盖章后，单独携带到现场，用于通过资格评审的供应商的二次报价。

供应商名称：海南南洋新鑫环保科技有限公司（盖公章）

法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）

日期：2022 年 3 月 7 日

